

CUADRO COMPARATIVO LOTE 1
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE CAMION VOLQUETE IVECO TECTOR 27-320

N°	CODIGO DE CATALOGO	DESCRIPCION DEL SERVICIO	CANTIDAD	Unidad de Medida	OFERTA CRSA	PRECIO REFERENCIAL	Característica
1	73152101-034	Juego de fibra con remache y cinta de papel	1	Unidad	1.499.333	1.499.333	Procendencia: Nacional CPEN:205969
2	80111613-9999	Mano de obra cambio de Juego de fibra con remache y cinta de papel	1	Unidad	900.000	979.000	Procendencia: Nacional CPEN:205970
3	73152101-034	Filtro de aceite	1	Unidad	82.667	82.667	Procendencia: Nacional CPEN:205971
4	80111613-9999	Mano de obra de cambio de filtro de aceite	1	Unidad	15.333	15.333	Procendencia: Nacional CPEN:205972
5	73152101-034	Filtro de combustible	1	Unidad	194.000	194.000	Procendencia: Nacional CPEN:205973
6	80111613-9999	Mano de obra de cambio de filtro de combustible	1	Unidad	15.333	15.333	Procendencia: Nacional CPEN:205974
7	73152101-034	Filtro de aire	1	Unidad	316.000	316.000	Procendencia: Nacional CPEN:205975
8	80111613-9999	Mano de obra de cambio de filtro de aire	1	Unidad	15.333	15.333	Procendencia: Nacional CPEN:205976
9	73152101-034	Filtro de caja	1	Unidad	214.000	214.000	Procendencia: Nacional CPEN:205977
10	80111613-9999	Mano de obra de cambio de filtro de caja	1	Unidad	30.667	30.667	Procendencia: Nacional CPEN:205978
11	80111613-9999	Mano de obra reparación y mantenimiento de masa	1	Unidad	2.850.000	2.937.667	Procendencia: Nacional CPEN:205979
12	73152101-034	Sincronizador de caja reductora	1	Unidad	2.754.000	2.754.000	Procendencia: Nacional CPEN:205980
13	80111613-9999	Mano de obra cambio de sincronizador de caja reductora	1	Unidad	163.000	163.000	Procendencia: Nacional CPEN:205981
14	73152101-034	Dado Selector	1	Unidad	383.667	383.667	Procendencia: Nacional CPEN:205982
15	80111613-9999	Mano de obra de cambio de dado selector	1	Unidad	163.000	163.000	Procendencia: Nacional CPEN:205983
16	73152101-034	Reparo Caneca	1	Unidad	47.000	47.000	Procendencia: Nacional CPEN:205984
17	80111613-9999	Mano de obra de cambio de reparo caneca	1	Unidad	163.000	163.000	Procendencia: Nacional CPEN:205985
18	73152101-034	Reten brida cardan	1	Unidad	165.000	165.000	Procendencia: Nacional CPEN:205986
19	80111613-9999	Mano de obra de cambio de reten brida cardan	1	Unidad	163.000	163.000	Procendencia: Nacional CPEN:205987
20	73152101-034	Válvula de transferencia	1	Unidad	663.000	663.000	Procendencia: Nacional CPEN:205988
21	80111613-9999	Mano de obra de cambio de válvula de trasferencia	1	Unidad	214.000	214.000	Procendencia: Nacional CPEN:205989

22	73152101-034	Rotula palanca de cambio	1	Unidad	275.333	275.333	Procendencia: Nacional CPEN:205990
23	80111613-9999	Mano de obra de cambio de rotula palanca de cambio	1	Unidad	255.000	255.000	Procendencia: Nacional CPEN:205991
24	73152101-034	Parilla de palanca de cambio	1	Unidad	239.667	239.667	Procendencia: Nacional CPEN:205992
25	80111613-9999	Mano de obra de cambio de parilla de palanca de cambio	1	Unidad	102.000	102.000	Procendencia: Nacional CPEN:205993
26	73152101-034	Amortiguador de cabina	1	Unidad	443.667	443.667	Procendencia: Nacional CPEN:205994
27	80111613-9999	Mano de obra cambio de amortiguador de cabina	1	Unidad	102.000	102.000	Procendencia: Nacional CPEN:205995
28	73152101-034	Pulmón de Cabina	1	Unidad	296.000	296.000	Procendencia: Nacional CPEN:205996
29	80111613-9999	Mano de obra de cambio de pulmón de cabina	1	Unidad	102.000	102.000	Procendencia: Nacional CPEN:205997
30	73152101-034	Ruleman de barra	1	Unidad	296.000	296.000	Procendencia: Nacional CPEN:205998
31	80111613-9999	Mano de obra de cambio de ruleman de barra	1	Unidad	102.000	102.000	Procendencia: Nacional CPEN:205999
32	73152101-034	Buje de cabina	1	Unidad	165.000	165.000	Procendencia: Nacional CPEN:206000
33	80111613-9999	Mano de obra de cambio de buje de cabina	1	Unidad	102.000	102.000	Procendencia: Nacional CPEN:206001
34	73152101-034	Climatizador	1	Unidad	1.349.333	1.349.333	Procendencia: Nacional CPEN:206002
35	80111613-9999	Mano de obra cambio de climatizador	1	Unidad	367.000	367.000	Procendencia: Nacional CPEN:206003
36	73152101-034	Espejo Lado derecho	1	Unidad	517.000	517.000	Procendencia: Nacional CPEN:206004
37	80111613-9999	Mano de obra cambio de espejo lado derecho	1	Unidad	71.333	71.333	Procendencia: Nacional CPEN:206005
38	73152101-034	Picaporte	1	Unidad	408.000	408.000	Procendencia: Nacional CPEN:206006
39	80111613-9999	Mano de obra cambio de picaporte	1	Unidad	143.000	143.000	Procendencia: Nacional CPEN:206007
40	73152101-034	Faro Trasero	1	Unidad	265.000	265.000	Procendencia: Nacional CPEN:206008
41	80111613-9999	Mano de obra cambio de faro trasero	1	Unidad	143.000	143.000	Procendencia: Nacional CPEN:206009
42	73152101-034	Señalero	1	Unidad	487.667	487.667	Procendencia: Nacional CPEN:206010
43	80111613-9999	Mano de obra cambio de señalero	1	Unidad	143.000	143.000	Procendencia: Nacional CPEN:206011

44	73152101-034	Bulbo Aceite	1	Unidad	88.667	88.667	Procendencia: Nacional CPEN:206012
45	80111613-9999	Mano de obra cambio de bulbo aceite	1	Unidad	71.333	71.333	Procendencia: Nacional CPEN:206013
46	73152101-034	Reten de masa	1	Unidad	69.333	69.333	Procendencia: Nacional CPEN:206014
47	80111613-9999	Mano de obra cambio de reten de masa	1	Unidad	408.000	408.000	Procendencia: Nacional CPEN:206015
48	73152101-034	Rulemanes delantero (tren delantero)	1	Unidad	2.336.000	2.336.000	Procendencia: Nacional CPEN:206016
49	80111613-9999	Mano de obra cambio de ruleman delantero (tren delantero)	1	Unidad	204.000	204.000	Procendencia: Nacional CPEN:206017
50	73152101-034	Ruleman de tracción	1	Unidad	679.333	679.333	Procendencia: Nacional CPEN:206018
51	80111613-9999	Mano de obra cambio de ruleman de tracción	1	Unidad	204.000	204.000	Procendencia: Nacional CPEN:206019
52	73152101-034	Cruceta de 48	1	Unidad	1.093.333	1.093.333	Procendencia: Nacional CPEN:206020
53	80111613-9999	Mano de obra cambio de cruceta de 48	1	Unidad	204.000	204.000	Procendencia: Nacional CPEN:206021
54	73152101-034	Kits tren delantero	1	Unidad	816.000	816.000	Procendencia: Nacional CPEN:206022
55	80111613-9999	Mano de obra cambio de kits tren delantero	1	Unidad	204.000	204.000	Procendencia: Nacional CPEN:206023
56	73152101-034	Reparo pistón levanta cachamba	1	Unidad	1.632.000	1.632.000	Procendencia: Nacional CPEN:206024
57	80111613-9999	Mano de obra de cambio de pistón levanta cachamba	1	Unidad	714.000	714.000	Procendencia: Nacional CPEN:206025
58	73152101-034	Manguera Hidráulica de 5/8" - 2 mallas	1	Metros	510.000	510.000	Procendencia: Nacional CPEN:206026
59	80111613-9999	Mano de obra de cambio de manguera hidráulica de 5/8" - 2 mallas	1	Unidad	306.000	306.000	Procendencia: Nacional CPEN:206027
60	73152101-034	Reparo de embrague	1	Unidad	1.632.000	1.632.000	Procendencia: Nacional CPEN:206028
61	80111613-9999	Mano de obra reparo de embrague	1	Unidad	999.667	999.667	Procendencia: Nacional CPEN:206029